
Contacto

Teléfono 961255500
Fax 961251754
Correo Electrónico info@massanassa.es

Dirección Postal

Plaça Escoles Velles, 1
(46470) Massanassa España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 905/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2024
a las 21:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ajuntament de Massanassa
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.massanassa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lKEP2Q4OhowQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios técnicos de iluminación, montaje y sonido para el desarrollo de actos
festivos y culturales del Ayuntamiento de Massanassa.

contrato de servicios técnicos de iluminación, montaje y sonido para el desarrollo de actos festivos yDescripción 
culturales del Ayuntamiento de Massanassa, por procedimiento abierto, en el que no hay división en lotes. No sujeto a
regulación armonizada.
Valor estimado del contrato 87.276,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 44.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.363,64 EUR.

Clasificación CPV
71356200 - Servicios de asistencia técnica.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.massanassa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lKEP2Q4OhowQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 13.745,2 EUR.
Precio de la oferta más alta 36.254,16 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

TM2 AUDIOVISUALS S.L.
NIF B98817257
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

POLIGONO INDUSTRIAL EL CANARI, C/ HORTA 3A
(46690) ALCÚDIA DE CRESPINS España

Contacto

Teléfono +034 617877238
Correo Electrónico tm2audiovisuals@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.438,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.200,46 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta.
Fecha del Acuerdo 21/06/2024
Plazo de Formalización Hasta el 28/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

contrato de servicios técnicos de iluminación, montaje y sonido para el desarrollo de actos festivos y culturales del
Ayuntamiento de Massanassa, por procedimiento abierto, en el que no hay división en lotes. No sujeto a regulación
armonizada.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/04/2024 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/04/2024 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Sala de Comisiones

Dirección Postal

Plaça Escoles Velles, 1
(46470) Massanassa España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 25/04/2024 a las 09:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Sala de Comisiones

Dirección Postal

Plaça Escoles Velles, 1
(46470) Massanassa España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 25/04/2024 a las 09:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Lugar

Sala de Comisiones

Dirección Postal

Plaça Escoles Velles, 1
(46470) Massanassa España

Apertura sobre 3

Apertura sobre oferta económica
El día 08/05/2024 a las 10:15 horas
Apertura sobre 3

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Cualificación profesional del personal adscrito a la prestación.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 31Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 31Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria del Servicio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 49Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2gRcxCi%2BG6w%2 FbjW6njtWLw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2gRcxCi%2BG6w%2FbjW6njtWLw%3D%3D


ID 0000013603797 |  2024-000684871 | vie, 21 jun 2024 21:05:28:165 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86687937712876253206252933548220539216 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


